
 
OBČINA KOMEN 

Ž u p a n 
Komen 86, 6223 Komen 

tel. 05 7310450, fax. 05 7310460 

 
Številka: 478-55/2012-8 
Datum: 07.06.2013 
 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 

 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09), v povezavi s četrtim 
odstavkom 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012) in drugim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 

42/2012, 24/2013), predlagam Občinskemu svetu občine Komen v obravnavo in sprejem: 

Predlog sklepa o dopolnitvi letnega Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Komen za leto 2013 

O b r a z l o ž i t e v : 

Ravnanje s stvarnim premoženjem občin ureja Zakon o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012) in na podlagi njega 
izdana Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013). Četrti odstavek 11. člena navedenega Zakona 
določa, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti 
sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za izvajanje 
proračuna te skupnosti. Navedena Uredba pa v drugem odstavku 6. člena določa, da se 
postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem samoupravne lokalne skupnosti lahko 
izvede, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem.  
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Komen za leto 2013 dopolnjujemo v delu 
pridobivanja stvarnega premoženja z naslednjimi nepremičninami: 

- parc. št. 728/2 in 729 k.o. Komen, v skupni izmeri 2.969 m2, ki ju bomo potrebovali za 
ureditev parkirišča ob šoli ter rekonstrukcijo državne ceste; 

- parc. št. 1302/2 k.o. Komen, v skupni izmeri 289 m2. Nepremičnina bo služila za 
potrebe vasi Preserje. 

 

Občinskemu svetu predlagam, da sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Komen za leto 2013 obravnava in ga v predlagani vsebini sprejme. 

 
Pripravila: 
Katja Mulič        Danijel Božič, župan 

Višja svetovalka II 
 



 
Občina Komen 

Občinski svet 
Komen 86, 6223 Komen 

 

 
 

Številka:       
Datum:      
 
Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/2012), druge točke 6. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 34/2011, 42/2012, 24/2013 ) in 16. člena Statuta občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09) 
je Občinski svet občine Komen na …… redni seji dne ………………… sprejel 
 
 

SKLEP 
 

1. 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Komen za leto 2013, ki je priloga sklepa št. 
032-4/2013-6 sprejetim dne 20.2.2013, se dopolni v naslednjem:  
 

 
ZAP. 
ŠT. 

PARC. ŠT ŠIFRA IN IME K.O. VELIKOST 

V M
2 

VRSTA NEPREMIČNINE PREDVIDENA 

SREDSTVA € 

 
I. Načrt pridobivanja stvarnega premoženja 

N133 728/2 2412 Komen 2.440 stavbno zemljišče – 

območje javne infrastrukture 

34.200 

N134 729 2412 Komen 529 stavbno zemljišče –  

območje javne infrastrukture 

8.500 

N135 1302/2 2412 Komen 289 stavbno zemljišče 1.000 

 
 
 

2. 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
 

Danijel Božič 
župan 

 


